

Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1 16400 – Tarancón (CUENCA) Tel.: 969 32 10 16 | Fax.: 969 32 12 57

E-mail: ayuntamiento@tarancon.es

ACTA PROVISIONAL DEL CONCURSO OPOSICIÓN 25 DE OCTUBRE DE 2016 CONSTITUCIÓN DE BOLSA DE EMPLEO OFICIAL 2ª MANTENIMIENTO PISCINA MUNICIPAL AYUNTAMIENTO DE TARANCÓN

Presidente:

Dña. Pilar García Olava

Vocales:

D. José Luis Navarro Parraga Dña. Mº Carmen Alfageme Pérez Dña. Victoria de Juan Luna

Actúa como Secretaria:

Dña. Mª Jesús García Carrasco

En Tarancón, siendo las 8:30 horas del día 25 de octubre de 2016, se reúne el Tribunal de Selección, compuesto por los señores arriba mencionadas, al objeto de realizar el proceso selectivo, concurso-oposición, para la creación de un Bolsa de Empleo de **Oficial de 2ª Mantenimiento de Piscina Municipal** del Ayuntamiento de Tarancón.

De acuerdo a las bases de constitución de bolsas de trabajo **Oficial de 2ª Mantenimiento de Piscina Municipal** del Ayuntamiento de Tarancón: "El Tribunal Calificador publicará en el tablón de edictos del Ayuntamiento y en la página web oficial (www.tarancon.es), la relación provisional de aspirantes con expresión del nombre y apellidos, DNI y la calificación obtenida, estableciéndose un plazo de **3 días hábiles** para alegaciones"

APELLIDOS	NOMBRE	DNI	EXAMEN	TITULACIÓN ACADÉMICA	FORMACIÓN COMPLEMENTARI A	SERVICIOS PRESTADO S	TOTAL
FERNANDEZ RUBIO	SANTOS	70503057 F	2,60	0,00	1,00	0,00	3,60
VIANA VIANA	ALFREDO	04552367 T	3,47	0,00	0,00	0,00	3,47
GONZALEZ TORRES	JAIME	04604078 F	3,27	0,00	0,00	0,00	3,27
BUITRAGO VARA	HELENA	51426921 W	NO PRESENTADA				

Sin más asuntos que tratar, siendo las doce horas y veinte minutos del día del encabezado, la presidenta levanta la sesión.

Y para que así conste y surta los efectos oportunos donde proceda se expide la presente Acta, certificada con la firma de la secretaria.

En Tarancón,

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE



Ayuntamiento de Tarancón

Plaza del Ayuntamiento, 1 16400 - Tarancón (CUENCA) Tel.: 969 32 10 16 | Fax.: 969 32 12 57 E-mail: ayuntamiento@tarancon.es